
II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 87 a 88 Smlouvy o ES

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku

(2008/C 304/01)

Datum přijetí rozhodnutí 28. 10. 2008

Podpora č. N 771/07

Členský stát Belgie

Region Walloon region

Název (a/nebo jméno příjemce) «Mesure agro-environnementale: Plan de gestion environnementale»

Právní základ Arrêté du gouvernement wallon du 24 avril 2008 relatif à l'octroi de subven-
tions agro-environnementales

Typ opatření Režim podpory

Cíl Zachování kulturního dědictví

Forma podpory Grant

Rozpočet 1 230 000 EUR

Míra podpory Až do výše 100 %

Doba trvání 2008-2013

Hospodářská odvětví Zemědělství

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Région wallonne
Direction Générale de l'Agriculture
Chaussée de Louvain, 14
B-5000 Namur

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

27.11.2008 C 304/1Úřední věstník Evropské unieCS



Datum přijetí rozhodnutí 8. 9. 2008

Podpora č. N 107/08

Členský stát Francie

Region Saône-et-Loire

Název (a/nebo jméno příjemce) Aides aux investissements pour la protection sanitaire des élevages de volailles
de Bresse

Právní základ Articles L 1511-1 à 1511-6 du Code général des collectivités territoriales et
L 3231-2 et suivants. Arrêté du ministre de l’agriculture et de la pêche du
5 février 2007

Druh opatření Režim podpory

Cíl Investice na ochranu zdraví chovu, zejména proti riziku influenzy ptáků

Forma podpory Přímá dotace

Rozpočet 360 000 EUR

Míra podpory Nejvýše 40 %

Délka trvání 2 roky

Hospodářská odvětví Zemědělství

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Conseil général de Saône-et-Loire
Espace Duhesme
18, rue de Flacé
F-71026 Macon Cedex 9

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

27.11.2008C 304/2 Úřední věstník Evropské unieCS


